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§ 57

Information - Digitalt studiebesök; Cirkuläritet i 
Kungsbacka kommun, KS 2020/68
Beslut
Hållbarhetsutskottet beslutar

1. Anteckna informationen till protokollet.

Beskrivning av ärendet
Information om Kungsbacka kommuns pågående arbete med cirkuläritet och 
hållbarhetsperspektiv i upphandling och inköp med mera.
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§ 58

Information - Digitalt studiebesök; Retuna 
Återbruksgalleria, Eskilstuna, KS 2020/68
Beslut
Hållbarhetsutskottet beslutar

1. Anteckna informationen till protokollet.

Beskrivning av ärendet
Information om återbruksgallerian Retunas verksamhet, som en del av 
Eskilstuna kommun.
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§ 59

Tilldelning av medel för kvalitetshöjande insats inom 
integrationsområdet, KS 2019/488
Beslut
Hållbarhetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta

1. Reservera 150 tkr ur avsättningen med uppbyggda reserver för 
kvalitetshöjande insatser inom kommunstyrelsen.

2. Reservera 6,550 mkr ur avsättningen med uppbyggda reserver för 
kvalitetshöjande insatser inom socialnämnden.

3. Reservera 700 tkr ut avsättningen med uppbyggda reserver för 
kvalitetshöjande insatser inom servicenämnden.

4. Reservera 8,261 mkr ur avsättningen med uppbyggda reserver för 
kvalitetshöjande insatser inom barn- och utbildningsnämnden.

5. Reservera 1,510 mkr ur avsättningen med uppbyggda reserver för 
kvalitetshöjande insatser inom kultur, fritid- och tekniknämnden.

Beskrivning av ärendet
Kommunstyrelsen ansvarar för att reserver som byggts upp genom 
outnyttjade schablonersättningar och som inte har ett definierat ändamål 
används, tillsammans med eventuella kvarvarande medel i 
Falkenbergsmodellen, till förvaltningarna för att finansiera kvalitetshöjande 
insatser inom integrationsområdet.

Enligt beslutat arbetssätt lämnar förvaltningarna in önskemål om att ta del 
av reserverna. Önskemålen sammanställs och prioriteras på 
tjänstemannanivå av strategiska gruppen för inkludering. Reserverna ska 
fördelas vid totalt tre tillfällen.

Kommunstyrelsen tog 2020-01-14 beslut om en första tilldelning på 8,2 mkr 
till Barn- och utbildningsnämnden för kvalitetshöjande insatser inom 
grundskolans verksamhet med nyanlända elever samt inom 
vuxenutbildningens verksamhet för nyanländas kompetensbehov med 
inriktning på Yrkes-SFI och Språkstöd för föräldralediga.

Kommunstyrelsens reserv utökas med en överföring om 2,9 mkr från 
Socialnämndens avsatta integrationsmedel, vilket innebär att det totalt finns 
19,462 mnkr i uppbyggda reserver.

För att Kommunstyrelsen ska kunna ta beslut om en andra tilldelning har 
man enligt beslutad arbetsprocess berett ett tjänstemannaförslag.
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Motivering av beslut
Språkverktyg 150 tkr- Kommunstyrelsen

Syftet med språkverktyget är att är att utveckla det yrkesspecifika språket. 
Språket skall inte behöva vara ett hinder för att få jobb eller för att utvecklas 
i sitt arbete. Genom att köpa in 30 licenser under en tvåårsperiod finns det 
möjlighet för 120-240 personer att ta del av verktyget. Målet med insatsen 
är att så många som möjligt ska ta del av verktyget och på så sätt öka 
möjligheterna att komma i egen försörjning.

Integrationslägenheter 3,650 mnkr- Socialnämnden

Medel för finansiering av integrationslägenheter för stora familjer under en 
sexårsperiod. Behovet av stora integrationslägenheter var stort under 
2015/2016 vilket gjorde att socialnämnden lade en beställning till Fabo för 
att kunna tillgodose behovet. Finansiering var planerad genom den reserv 
som tidigare disponerades av socialnämnden men som sedan flyttades till 
kommunstyrelsen, därav saknas finansiering. 

Handläggare externa placeringar 2,9 mnkr- Socialnämnden

Finansiering handläggare för externa placeringar av barn och unga under en 
ett årsperiod. Volymerna för externa placeringar av barn och unga har ökat 
kraftigt, vilket lett till ökade kostnader. Resursfördelningen har inte varit 
heltäckande och därmed inte tagit hänsyn till att de administrativa 
kostnaderna (handläggare) också ökar när volymerna ökar. Finansiering har 
tidigare funnits genom den reserv som tidigare disponerades av 
socialnämnden men som sedan flyttades till kommunstyrelsen, därav saknas 
finansiering. 

Integrationslots KC 700 tkr- Servicenämnden

Genom en tjänst under en ettårsperiod fortsätta kunna ge utökat och 
intensifierat stöd till personer med annat modersmål än svenska vid 
kommunens kontaktcenter. Effekten förväntas vara att fler personer lätt kan 
få information om kommunens verksamheter och därmed kunna till del av 
samhällsutbudet för målgruppen. 

Studiehandledare 5,0 mnkr- Barn- och utbildningsnämnden

Studiehandledare arbetar med att stödja eleven i att förstå 
ämnesundervisningen med hjälp av sitt modersmål. Studiehandledning är en 
nyckelinsats för att långsiktigt kunna arbeta för att alla elever blir behöriga 
till gymnasiet. 

Bas-Sva 2,0 mnkr- Barn- och utbildningsnämnden

I insatsen arbetar Bassvenska som andra språk-lärarna med att stärka 
kompetensen hos övriga medarbetare i hur man kan arbeta för att ta emot 
nyanlända elever på ett bra sätt. Med bas-svenska som andraspråk menas 
den första grundläggande undervisningen i svenska för åk 7-9. Insatsen är i 
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dagsläget mycket framgångsrik och ytterligare medel gör det möjligt att 
stärka detta arbete ytterligare.

Ferieskola 500 tkr- Barn- och utbildningsnämnden

Fortsatt insats utifrån tidigare beslut. Återstående medel insats 500 tkr 2021. 
Prognostiserad kostnad 2021;100 tkr. 

Ferieskolan önskas fortsätta under kommande år till en kostnad på 100 tkr 
per år under en längre löptid. Återstående medel på 500 tkr önskas kvarstå 
men med förlängd tidsperiod.

Lärlings-SFI 761 tkr- Barn- och utbildningsnämnden

Medel för en förlängning av tidigare beslutad insats. För att minska vägen 
genom utbildningssystemet ska nyanlända elever kunna påbörja gymnasiala 
yrkesstudier redan under tiden de läser SFI. Det är ett effektivt sätt att ta 
tillvara på utbildnings- och yrkeserfarenheter de skaffat sig i sina 
hemländer, påskyndar etablering på arbetsmarknaden.

Kvällsvandring 910 tkr- Kultur- fritid- och tekniknämnden

0,25 % tjänst under resterande del av 2020 samt under 2021 för att 
samordna arbetet. Kvällsvandring genom föreningslivet på helger under 
resterande 2020 samt under 2021 för att öka trygghet i bostadsområdena i 
Norra Stafsinge Falkagård och på Sloalyckan. Genom att öka närvaron av 
vuxna och finnas som medmänskligt stöd kan sociala oron minska.

Budget- och skuldrådgivning 600 tkr- Kultur- fritid- och tekniknämnden

Genom att förstärka verksamheten med en 1,0 tjänst under ett års tid kan 
man öka det förebyggande arbetet som idag står tillbaka på grund av de 
senaste årens kraftiga ökning av skuldärenden. Förebyggande arbete hjälper 
människor att välja rätt vid köp av varor och tjänster samt att inte hamna i 
skuld.

Ekonomi
Det finns 19,462 mnkr som inte är slutgiltigt reserverade för specifik insats. 
I detta förslag reserveras 17,171 mnkr och posten minskas med 
motsvarande. Därefter kvarstår 2,291 mnkr som inte är slutligt reserverade 
för specifik insats.

Underlag för beslut
Beslutsförslag 2020-09-25 
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§ 60

Svar på remiss - Kommunalt ansvar för insamling och 
materialåtervinning av returpapper, KS 2020/337
Beslut
Hållbarhetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta

1. Anta Avfall Sverige och SKRs yttrande som sin egen och översända det 
till Miljödepartementet som Falkenbergs kommuns svar på remissen. 

Beskrivning av ärendet
Falkenbergs kommun har erbjudits att lämna synpunkter på regeringens 
förslag om kommunalt ansvar för insamling och materialåtervinning av 
returpapper. I korthet innebär förslaget att producentansvaret för returpapper 
upphävs och att kommunerna istället ges ansvaret att samla in och återvinna 
det. 

Avfall Sverige och Sveriges kommuner och regionen har författat ett 
omfattande yttrande som de nu erbjuder landets kommuner att ta hjälp av 
eller anta som sitt eget och skicka in till regeringen. 

Då detta remissvar är utömmande och på ett tydligt sätt beskriver de 
negativa konsekvenser som förslaget skulle leda till för kommuner, men 
också för invånare och Sveriges möjlighet att nå uppsatta avfallsmål, anser 
kommunsstyrelseförvaltningen i samråd med vivab att kommunen bör anta 
remissvaret som sitt eget. 

Motivering av beslut
Falkenbergs kommun instämmer med Avfall Sverige och SKR mycket 
skarpa kritik mot förslaget som är framtaget utan någon djupare utredning 
som grund. Att bryta upp dagens system för återvinning från hushållen blir 
dyrt och komplicerat för medborgarna, svårjobbat för kommunerna och 
dåligt för miljön.

Falkenbergs kommun vill liksom Avfall Sverige och SKR istället se en 
lösning där hushållen får en samlad insamling av rest- och matavfall, 
förpackningar och tidningar. 

Kommunstyrelseförvaltningen och Vivab föreslår därmed att Falkenbergs 
kommun antar Avfall Sveriges och SKR:s yttrande som sitt eget, lägger det 
som bilaga till detta beslut och sänder över det till miljödepartementet. 

Ekonomi
Kommunens svar på remissen påverkar i sig inte kommunens ekonomi. 
Regeringens förslag går igenom kommer det dock att påverka kommunernas 
ekonomi mycket och på flera olika sätt. Den analys som presenteras av detta 
i regeringens förslaget är dock inte tillräcklig.  
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Underlag för beslut
Beslutsförslag 20-09-28
Avfall Sverige och SKR, yttrande 20-09-21
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§ 61

Medborgarförslag - Inga kommunala flygresor, KS 
2018/662
Beslut
Hållbarhetsutskottet beslutar

1. Översända yttrandet till kommunstyrelsens administrativa avdelning 
som hållbarhetsutskottets synpunkter på medborgarförslaget.

Beskrivning av ärendet
Björn Bengtsson har inkommit med ett medborgarförslag om att kommunala 
förtroendevalda och tjänstemän i Falkenberg reser med tåg och avstår 
flygresor med början 2019 i syfte att uppnå målen i Agenda 2030 och 
därmed hantera rådande klimatkris.

Inför kommunfullmäktiges behandling har kommunstyrelsens 
hållbarhetsutskott beretts möjlighet att yttra sig över medborgarförslagets 
förslag. Hållbarhetsavdelningen har i tjänsteskrivelse daterad 2019-04-11 
redogjort för hållbarhetsavdelningen synpunkter i ärendet.

Motivering av beslut
Hållbarhetsavdelningen förmedlar i tjänsteskrivelsen att kommunen behöver 
styra och stimulera ändrade mötes- och resvanor som har inga eller så långa 
klimatutsläpp som möjligt, istället för att helt förbjuda flygresor. Det pågår 
för närvarande ett arbete med ett nytt styrdokument för möten och resor med 
fokus på att medarbetarna och de förtroendevalda ska värdesätta resfria 
möten om möjligt, samt välja det mest miljövänliga alternativ i händelse av 
att tjänsteresa är befogad.

Ekonomi
Förslaget påverkar inte kommunens ekonomi.

Underlag för beslut
Beslutsförslag 2020-07-17
Medborgarförslag – Inga kommunala flygresor, 2018-12-14
Hållbarhetsavdelningen, tjänsteskrivelse, 2019-04-11
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§ 62

Medborgarförslag - Kompensera för klimatpåverkan 
med mera trädplanteringar, KS 2019/509
Beslut
Hållbarhetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta

1. Avslå medborgarförslaget då Falkenbergs kommun för närvarande inte 
avser klimatkompensera genom trädplanteringar.

Beskrivning av ärendet
Hans Erik Karlsson Jarnvall har inkommit med ett medborgarförslag om att 
Falkenbergs kommun ska kompensera för klimatpåverkan med mer 
trädplanteringar av rätt träd på rätt plats, samt upprätta trädplaner för samtlig 
mark som ägs av kommunen. Vidare föreslås att ser över resurser till 
kommunens plantskola vid Ågård för ytterligare trädproduktion samt 
implementera värdet av vad äldre träd producerar i form av välmående 
estetiska värde med mera.

Inför kommunstyrelsens behandling av ärendet har 
kommunstyrelseförvaltningens planavdelning beretts möjlighet att yttra sig 
över förslaget. Kommunstyrelseförvaltningen anser att medborgarförslaget 
ska avslås då kommunen inte för närvarande avser kompensera för 
klimatutsläpp genom trädplanteringar. Intentionen om klimatkompensation 
kommer dock finnas med i det vidare strategiska arbetet med Agenda 2030.

Motivering av beslut
Trädplantering har under senare tid varit ett populärt sätt att 
klimatkompensera. Klimateffekten uppnås genom att träden i samband med 
fotosyntesen suger upp koldioxid (men också vatten och solenergi) som 
omvandlas till syre och druvsocker. Denna koldioxid lagras sedan i trädet så 
länge som det fortfarande är vid liv. Planteringen av träden sker ofta i 
utvecklingsländer. FN:s klimatpanel framhåller trädplantering som en av de 
mest kostnadseffektiva klimatåtgärderna.

Faktum är dock att träd har en naturlig cykel och även om ett träd först 
binder koldioxid idag så kommer det vid ett senare tillfälle dö och avge all 
uppbunden koldioxid. Träd är helt enkelt inte en permanent kolsänka. 
Mycket kan hända under ett träds livstid. Man kan inte fullt ut kompensera 
utsläpp av svart kol – från den långsamma, geologiska kolcykeln, med 
omloppstider på miljontals år – med grönt kol i träd och ekosystem, som 
ingår i den snabba kolcykeln. Man kan inte garantera att träden inte dör av 
sjukdomar, eller brinner upp, eller att markanvändningen inte ändras. 
Risken är att vi luras att tro att vi fullt ut kan kompensera för en livsstil som 
i själva verket inte är hållbar.
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Det är viktigt att tänka på att vi inte enbart kan kompensera oss ur 
klimatkrisen, vi måste även minska våra utsläpp. Men de utsläpp som ändå 
görs kan det vara en idé att kompensera för. Klimatkompensation genom 
trädplantering kan då vara ett av flera verktyg som ett komplement till övrigt 
hållbarhetsarbete.

Ekonomi
Förslaget påverkar inte kommunens ekonomi.

Underlag för beslut
Beslutsförslag 2020-10-01
Medborgarförslag 2019-11-27
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§ 63

Sammanträdesdagar och tider för kommunstyrelsens 
hållbarhetsutskott 2021, KS 2020/350
Beslut
Hållbarhetsutskottet beslutar

1. Fastställa sammanträdesdagar- och tider för kommunstyrelsens 
hållbarhetsutskott i enlighet med kommunstyrelseförvaltningens förslag.

2. Sammanträdena börjar kl. 09.00 om inget annat anges.

Beskrivning av ärendet
Det föreligger förslag till sammanträdestider för kommunstyrelsens 
hållbarhetsutskott avseende år 2021. Förslaget, som är framarbetat av 
kommunstyrelseförvaltningen, innebär elva sammanträden under året, precis 
som föregående år. Sammanträdenas tidpunkt i månadskalendern är dock 
förändrad i syfte att under 2021 vara mer följsamt med kommunstyrelsens 
sammanträden.

Motivering av beslut
Kommunstyrelseförvaltningen föreslår att kommunstyrelsens 
hållbarhetsutskott fastställer föreslagna sammanträdestider för år 2021.

Ekonomi
Förslaget påverkar inte kommunens ekonomi.

Underlag för beslut
Beslutsförslag 2020-09-15
Kommunstyrelseförvaltningen, Förslag till sammanträdestider 2021
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§ 64

Information - Kommuntal om flyktingmottagande, KS 
2020/68
Beslut
Hållbarhetsutskottet beslutar

1. Anteckna informationen till protokollet.

Beskrivning av ärendet
Information om flyktingmottagande i Hallands län, fördelat över 
kommunerna.
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§ 65

Information - Samverkansöverenskommelsen, KS 
2019/479
Beslut
Hållbarhetsutskottet beslutar

1. Anteckna informationen till protokollet.

Beskrivning av ärendet
Information om pågående arbete inom ramen för 
samverkansöverenskommelsen mellan Region Halland, Polisen och de 
halländska kommunerna. Nyligen deltog hållbarhetsavdelningen i en 
hearing med regeringskansliet om insatser inom 
samverkansöverenskommelsen.
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§ 66

Redovisning av förstudierapport - Friskvårdsgrupp för 
barn med fetma, KS 2019/400
Beslut
Hållbarhetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta

1. Med ett godkännande lägga genomförd förstudie till handlingarna.

Beskrivning av ärendet
I ett av de övergripande målen för Falkenbergs kommun 2019-2022 anges 
att Falkenbergs kommun ska bli ett föredöme inom hållbarhet. Inom det 
målet behöver kommunen arbeta särskilt aktivt med förbättrad folkhälsa och 
mer jämlika och bättre uppväxtvillkor för barn och ungdomar. 

Förstudien har tagit inspiration från det forskningsbaserade arbetssätt som 
Kungsbacka kommun arbetar efter och som bidrar till att förebygga fysisk 
och psykisk ohälsa hos barn och unga. Arbetssättet kan bidra till att bryta en 
utsatthet och ett utanförskap som målgruppen ofta befinner sig i. Samverkan 
sker i vissa fall med barnkliniken och barn- och ungdomspsykiatrin. 

Om ett liknande projekt i Falkenberg skulle genomföras skulle 
målsättningen med projektet och verksamheten vara att man ska upparbeta 
och genomföra en så kallad friskvårdsgrupp för barn och unga i åldern 9 – 
16 år med fetma. Målet skulle vara att minst 15 barn nås av insatsen. 
Projektet skulle innebära att en samordnare som redan finns inom den 
kommunala verksamheten tar emot remiss från barnmottagningen och 
slussar barnet/individen med hjälp av fritidsledare och fritidskonsulenter till 
en mer aktiv fritid. Samordnaren har en roll att skapa ett nätverk där oftast 
elevhälsa, skolan och det lokala föreningslivet och näringslivet också ingår.

Att barn ska ha en meningsfull fritid är inte bara kommunens ansvar, men 
genom att fånga upp barn och unga i aktiviteter under fritiden kan 
kommunen både erbjuda meningsfull fritid till de som inte redan har en 
sådan samt identifiera individuella behov och arbeta förebyggande och 
långsiktigt med barn som kan löpa risk att hamna i utanförskap.

Remissvar på förstudien har inkommit från socialnämnden, barn- och 
utbildningsnämnden samt kultur-, fritid-, och tekniknämnden och Lokal 
nämnd Falkenberg. Nedan redovisas utdrag från respektive facknämnd.

Motivering av beslut
Socialnämnden anser att även om projektet främst rör kultur-fritid och 
teknikförvaltningen i förstudiens förslag, skulle det dels kunna bli aktuellt 
att hänvisa barn som socialförvaltningen har kontakt med till projektet, det 
skulle också kunna bli aktuellt att barn och unga som finns i projektet har 
behov av andra insatser för sig eller för familjen i form av insatser gällande 
familjeförmåga.

17



Falkenbergs kommun 
Kommunstyrelsens hållbarhetsutskott 2020-10-07

Utdragsbestyrkande
2 (3)

Att gå in med familjestöd i familjer där problematiken enbart handlar om 
barn och ungas behov av särskilt stöd till en mer hälsosam livsstil bör inte 
vara aktuellt, däremot skulle det kunna upptäckas att det finns ett mer 
omfattande behov av stöd i att stärka föräldraförmågan och i dessa fall 
skulle insatser från socialtjänsten kunna bli aktuella. Föreslagen satsning på 
att utveckla insatser för barn och unga med behov av särskilt stöd till en mer 
hälsosam livsstil stämmer väl överens med skrivningen om att främja en 
allsidig personlighetsutveckling och en gynnsam fysisk och social 
utveckling. 

Barn- och utbildningsnämnden beslutade att inte stödja förslaget om att 
stödja barn och unga till en mer hälsosam livsstil. 

Barn- och utbildningsförvaltningen har etablerade strukturer för att 
uppmärksamma, stödja och arbeta samordnat kring målgruppen barn i 
behov av särskilt stöd där gruppen barn och unga med fetma anses ingå och 
behöver med det inte utpekas som en specifik målgrupp. Till exempel 
genom SIP-samordnare som finns. 

Kultur,- Fritid,- och Tekniknämnden ställer sig positiva till att en särskild 
samordnare behövs men att samordnaren kan bekostas av Region Halland 
och är anställd på någon annan förvaltning än kultur- och fritid- och 
teknikförvaltningen.. I och med att samordnare har kontakt med elevhälsa, 
skola och övriga myndigheter omfattas tjänsten av sekretess. Det innebär att 
en samordnare bör tillsättas i en organisation som har förutsättningar för att 
hantera sekretessärenden. Förstudien presenterar tre olika lösningsförslag 
om projektet skulle kunna implementeras i Falkenbergs kommun. Nämnden 
ställer sig positivt till att ha en operativ funktion i projektet och det innebär 
att verksamheten Ungfbg kan anordna aktiviteter i gruppverksamhet för 
barn i projektet. 

Region Halland, Lokal nämnd i Falkenberg ser behovet av att arbeta för att 
barn och unga med behov av särskilt stöd ska ha meningsfulla aktiviteter 
som kan bidra till likvärdiga förutsättningar och en god start i livet. 
Nämnden har utifrån det uppdrag som givits av regionfullmäktige prioriterat 
att arbeta för att bidra till att samverkan omkring ”Barn med behov av 
särskilt stöd ”kan starta upp så snart förutsättningar för detta finns. För att 
kunna bidra till att möjliggöra detta har nämnden avsatt resurser, och vill 
gärna föra fortsatta samtal med Falkenbergs kommun och andra berörda 
aktörer om hur detta arbete ska kunna möjliggöras genom bred samverkan. 

Därmed anses remissvaren samt förstudien redovisad.
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Ekonomi
Förstudien lyfter tre olika alternativ där alternativen innebär olika kostnader 
för kommunen. 
Alternativ A:

Befintlig tjänst som idag finns på kultur-, fritids- och teknikförvaltningen får
en förändrad uppdragsbeskrivning för del av sin tjänst (50 %) där denna typ
av samordning krävs för att projektet ska kunna genomföras.
Kostnad: 50 000 kr till OH-kostnader för projektet.

Externa medel för medfinansiering undersöks.

Alternativ B:

Tillsättande av en ny tjänst på 75-100 % till budget 2022 som ska samordna
projektet. Förslagsvis att tjänsten tillsätts hos antingen barn- och
utbildningsförvaltningen eller kultur-, fritids- och teknikförvaltningen.
Kostnad: 500 000 – 700 000 kr

Externa medel för medfinansiering undersöks

Alternativ C:

Befintliga tjänster som idag arbetar nära föreningsliv och barn och
ungdomar på kultur-, fritids- och teknikförvaltningen som delar på
arbetsuppgifterna som samordning av projektet innebär.
Kostnad: 50 000 kr för OH-kostnader.
Samordningen täcks inom befintlig ram.

Underlag för beslut
Beslutsförslag 2020-09-28
BUN §124, 2020-09-28
KFTN § 128, 2020-09-30
SN § 163, 2020-09-24
Förstudierapport ”Stödja barn och unga i behov av en mer hälsosam livsstil” 
2020-05-26
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